
  

UCHWAŁA NR LXXXIX/412/24 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W Statucie Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLI/248/06 

Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie Statutu Zarządu Dróg Powiatowych 

w Grajewie (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1973 oraz z 2023 r. poz. 3484) w § 4 w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) stanowiska samodzielne: specjalista do spraw administracji drogowej, inspektor nadzoru 

inwestorskiego, specjalista do spraw zamówień publicznych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego 

Grzegorz Gardocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1156


		2024-02-27T13:33:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




